第２回 天下茶屋駅周辺まちづくり会議 議事要旨

１ 日時

  令和６年７月 31 日（水） 午後 7 時 00 分から午後 8 時 30 分まで

２ 開催場所

  西成区役所 ４階 ４－８会議室

３ 出席者

（会議メンバー）

 上野氏、寺川氏、水内氏、若林氏（50 音順）

（地域関係者）

 ４名

（事務局）

 西成区役所 まちづくり推進担当課長

 西成区役所 総合企画課 まちづくり推進担当課長代理

 西成区役所 総合企画課 担当係長

４ 議題

  （１）天下茶屋駅周辺地域のまちづくりについて

  （２）その他

５ 議事要旨

  ・令和 5 年度天下茶屋駅周辺地域まちづくり検討調査の概要及び天下茶屋エリアでの

ソフト面での展開、検討イメージ例等について事務局から説明を行った。

  ・それらを踏まえて、出席者から意見を聴取した。